
UCHWAŁA NR XXIV/150/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 15 grudnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Wójta Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) w zw. z art. 229 pkt 3 ustawy z 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 572 oraz z 2025 r., poz. 769) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wniesioną w dniu 2 listopada 2025 r. przez mieszkankę gminy Kampinos, skargę na Wójta Gminy 
Kampinos, uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kampinos do poinformowania osoby skarżącej 
o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939F946C-7D79-4FE6-8DC6-CFB245B6C064. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 2 listopada 2025 r. do Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatu Warszawskiego Zachodniego wpłynęła 
skarga, która została przekazana pismem ZA.1511.1.2025 z dnia 5 listopada 2025 r. do Rady Gminy Kampinos 
celem rozpatrzenie zgodnie z kompetencjami. 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego, Rada Gminy jest organem właściwym do 
rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) 
i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

W treści skargi, mieszkanka gminy Kampinos zarzuciła Wójtowi Gminy Kampinos, iż od dwóch tygodni 
nie została rozwiązana sprawa bezdomnego psa koczującego pod bramą jednej z firm w miejscowości Łazy, 
gmina Kampinos pomimo zgłaszania problemu odpowiednim służbom. 

Na podstawie § 68 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Kampinos, skarga została skierowana do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Gminy Kampinos. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez Wójta Gminy 
Kampinos w dniu 19 listopada 2025 r., uznała zarzuty skargi za bezzasadne. Wójt Gminy Kampinos należycie 
wywiązał się z ciążącego na nim obowiązku. Niezwłocznie po zgłoszeniu sprawy przez mieszkankę gminy 
Kampinos zostały podjęte działania, wystosowano polecenie odłowienia psa. Zgodnie z Uchwałą Nr XIV/93/25 
Rady Gminy Kampinos z dnia 31 marca 2025 r. odławianie bezdomnych zwierząt i dostarczenie ich do 
przychodni weterynaryjnej, a następnie przewiezienie zwierząt do schroniska jest realizowane przez 
przychodnię weterynaryjną Leszno — Gabinet Weterynaryjny sp. z o.o. Wskazany gabinet weterynaryjny 
podjął działania w celu odłowienia zgłoszonego psa, następnie przekazał do urzędu informację o ich 
rezultatach. 

Rada Gminy Kampinos podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, uznając skargę mieszkanki 
gminy Kampinos z 2 listopada 2025 roku za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 239 k.p.a., w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną 
i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a Skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 
okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania Skarżącego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 939F946C-7D79-4FE6-8DC6-CFB245B6C064. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/150/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 15 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-12-16T20:13:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




